Popisi nadleznih skolskih/studentskih lije¢nika na podrucju

PGZ u ak. g. 2020./2021.

Rijeka, 09/2020

Red. | Imei prezime lijecnika | Kontakt NadleZnost
br.
1. Dr. sc. Marijana Turcié¢, | Kampus, Radmile Matejci¢ 5, Rijeka, Odjel za biotehnologiju
dr.med., spec. sSkolske | tel.584-875 ili 584-876 ; e-mail: Odjel za fiziku
medicine marijana.turcic@zzjzpgz.hr Odjel za informatiku
Odjel za matematiku
Akademija primijenjenih
umjetnosti
Uciteljski fakultet
Filozofski fakultet
Studij politehnike
Gradevinski fakultet
Sveucilisni studij Logopedija
2. Sandro Kresina, Kumiciceva 8, Rijeka, Ekonomski fakultet
dr.med., spec. Skolske | tel. 218 620;
medicine email: sandro.kresina@zzjzpgz.hr
3. Prim. Natasa Dragas- Kumiciceva 8, Rijeka, tel. 218 620; e- Medicinski fakultet
Zubalj, dr.med. mail: natasa.dragas-zubalj@zzjzpgz.hr | Fakultet dentalne medicine
univ.spec.sanit.publ., Pomorski fakultet
spec.skolske medicine Fakultet zdravstvenih studija
4, Zagorka Korolija-Cui¢, | Studentska 1, Rijeka, tel. 335 028; e- Pravni fakultet
dr.med., spec.Skolske | mail: zagorka.korolija@zzjzpgz.hr
medicine
5. Anita Mihel¢i¢-Vidmar, | Set.l.G.Kovacical, Tehnicki fakultet
dr.med., Delnice/Studentskal, Rijeka, tel. 811-
spec.Skolske medicine | 926/339-864 i 335-028;e-mail:
anita.mihelcic-vidmar@zzjzpgz.hr
6. Anton Milohanic, Vande Ekl 1,0patija; tel. 718 780; e- Fakultet za menadZment u
dr.med., spec.Skolske | mail: anton.milohanic@zzjzpgz.hr turizmu i ugostiteljstvu
medicine
7. Doc.dr.sc.Tatjana Zametska 63 a, Rijeka; tel. 261 030; e- | Studij cestovnog prometa, Studij

Culina, dr.med.,
spec.Skolske medicine

mail: tatjana.culina@zzjzpgz.hr

postanskog prometa, Studij
Zeljeznickog prometa, Studij
sigurnosti na radu, Studij odrZivi
agroturizam.

Studij telematike

Studij poduzetnistva,

Studij informatike*

Katolicki bogoslovni fakultet -
Teologija u Rijeci**

*Veleuciliste u Rijeci. ** Institucije koje nisu sastavnica Sveucilista u Rijeci.
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Prim. Natasa Dragas-Zubalj, dr. med. univ. spec. sanit. publ. spec. skolske medicine




